董事、高级管理人员、中层管理人员及核心技术（业务）人员。

4、股票来源：公司向激励对象定向发行461万股，占本激励计划草案摘要公告日公司股本总额12,

000万股的3.84%，涉及的标的股票种类为人民币A股普通股。

5、激励对象自获授限制性股票之日起12个月内为锁定期。在锁定期内，激励对象根据本计划获授的

限制性股票予以锁定，不得转让、不得用于偿还债务。

解锁安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间

可解锁数量占限制性股票

数量比例

第一次解锁

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至相应的授予日起

24

个月内的

最后一个交易日当日止

30%

第二次解锁

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至相应的授予日起

36

个月内的

最后一个交易日当日止

30%

第三次解锁

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至相应的授予日起

48

个月内的

最后一个交易日当日止

40%

6、激励对象名单及获授情况：

姓名 职务

获授的限制性股票数

量

(

万股

)

占授予限制性股票总

数的比例

占目前总股本的比例

王平卫 副董事长、总裁

120 26.03% 1.00%

宋玉印 董事、副总裁

20 4.34% 0.17%

肖晓霞 副总裁兼财务总监

20 4.34% 0.17%

中层管理人员、核心业务（技术）人员（

37

人）

301 65.29% 2.51%

合计（

40

人）

461 100% 3.84%

说明：所有激励对象与公司在2015年8月24日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公示的《限制性

股票激励计划激励对象名单》完全一致。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年8月24日出具了《关于中矿资源勘探股份有限公司验

资报告》（信会师报字(2015)第211381号），审验了公司截至2015年8月24日止新增注册资本实收情况，认

为：截至2015年8月24日止，公司已收到限制性股票激励对象缴纳的出资额合计人民币76,802,600.00元，

其中：新增注册资本人民币4,610,000.00元；出资额溢价部分为人民币72,192,600.00元，全部计入资本公

积。股东以货币资金出资。截至2015年8月24日止，变更后的注册资本为人民币124,610,000元、实收资本

（股本）为人民币124,610,000元。

三、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为2015年8月20日，授予限制性股票的上市日期为2015年9月7日。

四、股本结构变动情况表

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例

(%)

增加 减少 数量 比例

(%)

一、有限售条件股份

90,000,000 75.00% 4,610,000 94,610,000 75.92%

1

、国家持股

3,000,000 2.50% 3,000,000 2.41%

2

、国有法人持股

5,400,000 4.50% 5,400,000 4.33%

3

、其他内资持股

81,600,000 68.00% 4,610,000 86,210,000 69.18%

其中：境内非国有法人持股

64,428,000 53.69% 64,428,000 51.70%

境内自然人持股

17,172,000 14.31% 4,610,000 21,782,000 17.48%

4

、外资持股

- - - -

其中：境外法人持股

- - - -

境外自然人持股

- - - -

二、无限售条件流通股份

30,000,000 25.00% 30,000,000 24.08%

1

、人民币普通股

30,000,000 25.00% 30,000,000 24.08%

2

、境内上市的外资股

- - - -

3

、境外上市的外资股

- - - -

4

、其他

- - - -

三、股份总数

120,000,000 100% 124,610,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本12,461万股摊薄计算，2014年度每股收益为0.36元。

六、公司控股股东股权比例变动情况

公司本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由120,000,000股增加至124,610,000股，导致公司股

东持股比例发生变动，公司控股股东及实际控制人刘新国、王平卫、欧学钢、汪芳淼、吴志华、魏云峰、陈

海舟的持股情况具体变动情况如下：

控股股东

/

实际控制人

授予完成前 授予完成后

持有公司股份数量

占授予前公司总股本

比例

持有公司股份数量

占授予后公司总股本

比例

中色矿业集团有限公司

4012.8

万股

33.44% 4012.8

万股

32.20%

刘新国

48

万股

0.40% 48

万股

0.39%

王平卫

376.8

万股

3.14% 496.8

万股

3.99%

欧学钢

28.8

万股

0.24% 28.8

万股

0.23%

汪芳淼

43.2

万股

0.36% 43.2

万股

0.35%

魏云峰

28.8

万股

0.24% 28.8

万股

0.23%

吴志华

24

万股

0.20% 24

万股

0.19%

陈海舟

36

万股